## in Africa Catulini.

Reliqua huius laterculi nomina magnam partem iam 12 april. et proximis diebus habita sunt. De singulis si quid notandum occurrat inquirendum.

4. SATURNINI] April. 12, n. 41; 24, n. 10 et alias saepius.

5. CORI] Lege Cori[nthi], cui addatur Theodoraе (n. 8), ex april. 16, n. 12: Θεοδώρας.

6. FELICIS] April. 12, n. 32; 20, n. 32; 21, n. 7; 24, n. 8. Infra, n. 17, 31, 39. Si cum Felice componemus Victori (n. 11), Nabori (n. 12), Vitalis (n. 29), Valeri (n. 22) quae alias Valeria, turmam Mediolanensium martyrum habebimus, quae hodie casu an artificio congregata fuerit decernere non audemus.

7. THEUNAE] April. 24, n. 41: Theonae.

8. THEODORAE] April. 16, n. 12: Theodosiae, reapse Θεοδώρας Infra, n. 19. Cf. supra, ad n. 5.

9. VICTORINI] April. 12, n. 115. Cf. infra, ad n. 11.

10. VENUSTI] April. 12, n. 52. Cf. maii 29, n. 47.

11. VICTORI] April. 12, n. 49, n. 115: Victorini. Cf. supra, ad n. 6.

12. NABORI] April. 12, n. 114; infra, n. 25. Cf. supra, ad n. 6.

13. SOLUTI] An Solutoris, qui april. 6, n. 6 et alias recensetur? An potius nomen civitatis, Salodorum, Saluderum (Solothurn, Soleure)? Haec enim legimus in Passione S. Mauricii: Ex hac eadem legione fuisse dicuntur etiam illi martyres Ursus et Victor, quos Salodorum passos fama confirmat<sup>1</sup>. Iamvero, utriusque martyr is nomen hodie recensetur: Victori (n. 11), et Ursi (n. 23). Ab interpolatore qui haec adverterat, locus sanctorum forsitan ascriptus sit.

14. PLENI] Lectio depravata videtur.

15. SILVI] Infra, n. 27; april. 21, n. 8.

17. FELICIS] Supra, n. 6.

18. VITALIS] April. 12, n. 76; 21, n. 9. Infra, n. 29.

19. THEODORAE] Supra, n. 8.

20. FAUSTINI] April. 16, n. 74; 24, n. 35.

21. SALONI] April. 24, n. 37; april. 11, n. 4: Salonis, reapse civitas Dalmatiae.

22. VALERI] April. 12, n. 28; 24, n. 38; it. n. 42: Valeriae.

23. URSI] Hunc socium esse S. Victoris qui Solodori passus fertur (supra, ad n. 13) nullo valido argumento comprobari potest. A Floro Lugdunensi SS. Victoris et Ursi memoria fastis inscripta est sept. 30<sup>2</sup>.

24. ROMAE] Nequaquam scribendum opinor Romae Naboris. Erat quidem, forsitan via Aurelia, basilica sanctorum Naboris et Nazarii<sup>3</sup>, de qua ad 8 et 12 iun. Sed Naboris, n. 25, nihil aliud est ac geminatio n. 12. Quapropter Urbis indicium interpolatum videtur.

27. SILVI] Supra, n. 15, 17, 18: Silvi, Felicis, Vitalis.

<sup>1</sup> BHL. 5737-39, n. 14 — <sup>2</sup> QUENTIN, Les martyrologues historiques, p. 280-82. — <sup>3</sup> DE ROSSI,